REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 06/02/2017 Estado No SUBSECCION C Pagina: 1
Numero Expediente Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno | MAGISTRADO ACTUACION
Clase de Proceso EJECUTIVO
1 2016 00436 01 DIANA MARCELA UNIDAD ADMINISTRATIVA 03/02/2017 1C- CARLOSALBERTO AUTO QUE REVOCA EL AUTO QUE
DUARTE DURAN ESPECIAL DE GESTION 3T-1 ORLANDO JAIQUEL RECHAZO LA DEMANDA
PENSIONAL Y CD
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2 2014 00408 01 MARIA TERESA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL 03/02/2017 1C- AMPARO OVIEDO PINTO CONFIRMO AUTO DICTADO EN
ROSARIO MARTINEZ 3CD AUDIENCIA PUBLICA REAJUDADA
ESTRADA EL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 POR
EL JUZGADO CURENTA Y SEIS
ADMINISTRTIVO ORAL DEL
3 2013 00893 01 HERNAN GUSTAVO SERVICIO NACIONAL DE 03/02/2017 1C- CARLOSALBERTO RESUELVE APELACION AUTO
PENA VILLAMIL APRENDIZAJE - SENA 3CD ORLANDO JAIQUEL
4 2014 03987 00 UNIDAD DE GESTION JOSE EDGAR RODRIGUEZ 03/02/2017 3C- CARLOSALBERTO SE SANCIONA APODERADO POR
PENSIONAL Y RODRIGUEZ 2CD ORLANDO JAIQUEL INASISTENCIA A AUDIENCIA
PARAFISCAL INICIAL
5 2014 01106 00 CLAUDIA MONCADA NACION - FISCALIA GENERAL 03/02/2017 1C- SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL RECURSO DE
BARCO DE LA NACION 2T POVEDA APELACION
6 2014 01752 00 NACION - CONGRESO DE ALDEMAR VANEGAS MUNOZ 03/02/2017 5 SAMUEL JOSE RAMIREZ Se sefidla el dia 14 de febrero de 2017, a
LA REPUBLICA - POVEDA las 10:00 de la mafiana, para surtir en €l
CAMARA DE presente despacho ubicado en latorre C
REPRESENTANTES oficina 108 de este Tribunal, €l tramite de
|a audiencia de conciliacion establecida en
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 06/02/2017 A LAS OCHO DE LA MARIANA (8 AM.)

SE DESFIJA HOY

06/02/2017

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




Fecha Estado:

06/02/2017

Estado No

SUBSECCION C

Pagina: 2

No.

Numero Expediente

Demandante

Demandado

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

7

10

11

12

13

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

02116

02315

02318

03034

03210

02584

02741

00

00

00

00

00

00

00

HILDA BEATRIZ LEAL
AVENDANO

BEATRIZ GARCIA
GARCIA

EDGAR MARTINEZ
ROMERO

PEDRO ALFONSO
ROBLES MARTINEZ

LUISHERNANDO MELO
WILCHES

Y OTROS

OSCAR ANDRES VARGAS
HENRIQUEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

06/02/2017

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL -
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
MAGISTERIO.

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES -
COLPENSIONES

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALESDE LA

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA NACIONAL

06/02/2017

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

03/02/2017

ALAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

1C-
T

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SAMUEL JOSE RAMIREZ
POVEDA

SE CONCEDE EL RECURSO DE
APELACION

SE CONCEDE EL RECURSO DE
APELACION

Se sefida el dia 16 de febrero de 2017, a
las 9:30 de la mafiana, para surtir en el
presente despacho ubicado en latorre C
oficina 108 de este Tribunal, €l tramite de
la audiencia de conciliacion establecida en

SE SENALA EL DIA 16 DE FEBRERO
DE 2017, CON EL FIN DE SURTIR LA
AUDIENCIA DE CONCILIACION
ESTABLECIDA EN EL INCISO 4° del
articulo 192

Se sefiala el dia 14 de febrero de 2017, a
las 9:30 de la mafiana, parasurtir en el
presente despacho ubicado en latorre C
oficina 108 de este Tribunal, €l tramite de
la audiencia de conciliacién establecida en

CONVOCAR alaaudienciainicial
consagrada en el articulo 180 del Cddigo
de Procedimiento Administrativoy delo
Contencioso Administrativo -Ley 1437 de
2011, lacua sellevaraacabo e veintidos

PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
INICIAL.




Fecha Estado: 06/02/2017 Estado No SUBSECCION C Pégina: 3
No. Numero Expediente Demandante Demandado Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
14 2016 02871 00 CARLOSALBERTO LA NACION DIRECCION 03/02/2017 1c-2 SAMUEL JOSE RAMIREZ Obedézcase y ciimplase lo dispuesto por €l
VARGASBAUTISTA EJECUTIVA ADMINISTRACION t POVEDA H. Consgjo de Estado, que mediante
JUDICIAL providencia de fecha 6 de octubre de 2016,
acepto e impedimento manifestado por
todos |os magistrados que conforman este
15 2016 04536 00 EDNA PATRICIA DIAZ NACION - UNIDAD 03/02/2017 1C- SAMUEL JOSE RAMIREZ SE CONCEDE EL TERMINO DE 10
MARIN ADMINISTRATIVA ESPECIAL 2T POVEDA DIAS PARA QUE LA PARTE ACTORA
DIRECCION DE IMPUESTOS Y SUBSANE LO SENALADO
ADUANASNACIONALESDIAN
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 06/02/2017 ALAS OCHO DE LA MARANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

06/02/2017

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)




