REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

		100. Ub/	6/02/2017		Estado No		SUBSECCION	Página: 1
No.	Num	ero Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
Clase de Proceso		le Proceso	EJECUTIVO	<u>'</u>		<u>'</u>	!	
2	2016	00436 01	DIANA MARCELA DUARTE DURAN	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	03/02/2017	1C- 3T-1 CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	AUTO QUE REVOCA EL AUTO QUE RECHAZÓ LA DEMANDA
	Clase d	le Proceso	NULIDAD Y RESTABLECIMII	ENTO DEL DERECHO				
2	2014	00408 01	MARIA TERESA DEL ROSARIO MARTINEZ ESTRADA	HOSPITAL MILITAR CENTRAL	03/02/2017	1C- 3CD	AMPARO OVIEDO PINTO	CONFIRMO AUTO DICTADO EN AUDIENCIA PUBLICA REAJUDADA EL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 POR EL JUZGADO CURENTA Y SEIS ADMINISTRTIVO ORAL DEL
2	2013	00893 01	HERNAN GUSTAVO	SERVICIO NACIONAL DE	03/02/2017	1C-	CARLOS ALBERTO	RESUELVE APELACIÓN AUTO
			PEÑA VILLAMIL	APRENDIZAJE - SENA		3CD	ORLANDO JAIQUEL	
2	2014	03987 00	UNIDAD DE GESTION	JOSE EDGAR RODRIGUEZ	03/02/2017	3C-	CARLOS ALBERTO	SE SANCIONA APODERADO POR
			PENSIONAL Y PARAFISCAL	RODRIGUEZ		2CD	ORLANDO JAIQUEL	INASISTENCIA A AUDIENCIA INICIAL
2	2014	01106 00	CLAUDIA MONCADA	NACIÓN - FISCALIA GENERAL	03/02/2017	1C-	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ	SE CONCEDE EL RECURSO DE
			BARCO	DE LA NACION		2T	POVEDA	APELACION
2	2014	01752 00	NACION - CONGRESO DE LA REPUBLICA - CAMARA DE REPRESENTANTES	ALDEMAR VANEGAS MUÑOZ	03/02/2017	5	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	Se señala el día 14 de febrero de 2017, a las 10:00 de la mañana, para surtir en el presente despacho ubicado en la torre C oficina 108 de este Tribunal, el trámite de la audiencia de conciliación establecida en

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

06/02/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



	Fecha Esta	ido: 06/0	2/2017		Estado No		SUBSECCION	C Página: 2
No.	Num	ero Expediente	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
7	2014	02116 00	HILDA BEATRIZ LEAL AVENDAÑO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO.	03/02/2017	2	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CONCEDE EL RECURSO DE APELACION
8	2014	02315 00	BEATRIZ GARCIA GARCIA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	03/02/2017	3	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CONCEDE EL RECURSO DE APELACION
9	2014	02318 00	EDGAR MARTINEZ ROMERO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	03/02/2017	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	Se señala el día 16 de febrero de 2017, a las 9:30 de la mañana, para surtir en el presente despacho ubicado en la torre C oficina 108 de este Tribunal, el trámite de la audiencia de conciliación establecida en
10	2014	03034 00	PEDRO ALFONSO ROBLES MARTINEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	03/02/2017	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE SEÑALA EL DIA 16 DE FEBRERO DE 2017, CON EL FIN DE SURTIR LA AUDIENCIA DE CONCILIACION ESTABLECIDA EN EL INCISO 4º del articulo 192
11	2014	03210 00	LUIS HERNANDO MELO WILCHES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	03/02/2017	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	Se señala el día 14 de febrero de 2017, a las 9:30 de la mañana, para surtir en el presente despacho ubicado en la torre C oficina 108 de este Tribunal, el trámite de la audiencia de conciliación establecida en
12	2015	02584 00	Y OTROS	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL	03/02/2017	1C- 1T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	CONVOCAR a la audiencia inicial consagrada en el artículo 180 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo -Ley 1437 de 2011, la cual se llevará a cabo el veintidós
13	2015	02741 00	OSCAR ANDRES VARGAS HENRIQUEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA POLICIA NACIONAL	03/02/2017	2	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA INICIAL.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

06/02/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)



	Fecha Esta	ido: 06/0	02/2017		Estado No		SUBSECCION C	Página: 3
No.			Demandante	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
14	2016	02871 00	CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA	LA NACION DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDICIAL	03/02/2017	1c-2 t	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	Obedézcase y cúmplase lo dispuesto por el H. Consejo de Estado, que mediante providencia de fecha 6 de octubre de 2016, aceptó el impedimento manifestado por todos los magistrados que conforman este
15	2016	04536 00	EDNA PATRICIA DIAZ MARIN	NACION - UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	03/02/2017	1C- 2T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CONCEDE EL TERMINO DE 10 DIAS PARA QUE LA PARTE ACTORA SUBSANE LO SEÑALADO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

06/02/2017

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

